
ZARZĄDZENIE Nr 64/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 17 października 2024 r.   

 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 14 i § 16 ust. 1 Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca  

2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego 

doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia do dnia 31 sierpnia 2028 r., zwaną 

dalej „UKJK”, w następującym składzie:  

1) dr hab. Andrzej Rudowski, prof. uczelni (WSE) – Przewodniczący Komisji, 

2) dr inż. Monika Kisiel (WBNS) – członek, 

3) dr Kamil Karaban (WFCH) – członek, 

4) dr Jarosław Jastrzębski (WFCH) – członek, 

5) dr hab. n. med. i n. o zdr. Anna Różańska-Walędziak, prof. uczelni (WMCM) – członek, 

6) dr n. med. Monika Sadowska (WMCM) – członek, 

7) prof. dr hab. Kinga Suwińska (WMP.SNŚ) – członek, 

8) dr Dorota Dąbrowska (WMP.SNŚ) – członek, 

9) dr hab. Anna Kozłowska, prof. uczelni (WNH) – członek, 

10) dr Magdalena Partyka (WNH) – członek, 

11) ks. dr hab. Dominik Zamiatała, prof. uczelni (WNHS) – członek, 

12) prof. dr hab. Jakub Lewicki (WNHS) – członek, 

13) dr Izabela Gątarek (WNP) – członek, 

14) prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta (WNP) – członek, 

15) dr hab. Renata Kamińska, prof. uczelni (WPIA) – członek, 

16) dr hab. Natalia Kohtämaki, prof. uczelni (WPIA) – członek, 

17) dr Agnieszka Mikos-Sitek (WPIA) – członek, 

18) ks. dr hab. Piotr Ryguła, prof. uczelni (WPK) – członek,  

19) dr Magdalena Markocka (WSE) – członek, 

20) dr Dariusz Karaś (WSE) – członek, 

21) ks. dr hab. Tomasz Kopiczko, prof. uczelni (WSR) – członek, 

22) ks. dr hab. Wojciech Kluj, prof. uczelni (WT) – członek, 

23) ks. dr hab. Rafał Leśniczak, prof. uczelni  (WT) – członek, 

24) Małgorzata Lang (SJO) – członek, 



25) Artur Konior (SWF) – członek, 

26) Edyta Grochocka (BK) – członek, 

27) Joanna Korzeniewska (BKS) – członek, 

28) Mariola Pirek (BIDSiJK) – członek, sekretarz Komisji, 

29) Justyna Lisiewska (CSI) – członek, 

30) Ryszard Stasiak (CSI) – członek, 

31) Karol Rogala (CWS) – członek, 

32) Wiktoria Zwolińska (SaS) – członek. 

§ 2. 

Obsługę administracyjną UKJK prowadzi Biuro Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości 

Kształcenia.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 73/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


